
Na temelju članka 109. stavka 6. i članka 113. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), članka 30. Statuta Općine 
Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 07/21, 21/21 i 04/2023), te Odluke 
o provođenju postupka stavljanja izvan snage urbanističkih planova uređenja: UPU - 
zone u zelenilu i sportskih igrališta u Miljevcu (UPU br. 6), UPU - sjeverni dio Grljevac I 
(UPU br. 7), UPU - sjeverni dio Grljevac II (UPU br. 8), UPU - dio područja Grbavac (UPU 
br. 9), UPU - 'Petrićevo' - Sveti Martin (UPU br. 10), UPU – područje Šćadina – sjever 
(UPU br. 14) („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 12/22), Općinsko vijeće Općine 
Podstrana, na 25. sjednici održanoj dana 01. veljače 2024. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

O STAVLJANJU IZVAN SNAGE 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

ZONA U ZELENILU I ZONA SPORTSKIH IGRALIŠTA (6) 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Urbanistički plan uređenja Zona u zelenilu i zona 

sportskih igrališta (6) („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 08/11; u daljnjem tekstu: 

Plan). 

 
Članak 2. 

 
Daljnji zahvati uređenja prostora i gradnje unutar obuhvata Plana provodit će se 
neposrednom primjenom prostornog plana šireg područja – Prostornog plana uređenja 
Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 03/06, 08/08, 03/11 - 
pročišćeni tekst, 12/17, 14/17 - pročišćeni tekst, 13/19, 04/21 i 04/23). 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Podstrana". 

 

 

 
KLASA:    024-02/24-01/04      Predsjednik 
URBROJ: 2181-39-01-24-02      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 01. veljače 2024. godine                Zdravko Galić 

 


